
Do větru zpívej

Javory

Do větru zpívej do větru plač
vítr ti slzy osuší
dokud nepoznáš co je to zač
něco chtít se přece nesluší
něco chtít se přece nesluší!

Ať se ti nezdá,že všechno znáš
člověk se často může splést
něco se stane co nečekáš
pak se tlučeš hlavou o pelest
pak se tlučeš hlavou o pelest!

I když ti srdce něco našeptává
potlač ho a chladně počítej!
věř jenom tomu co ti řekne tvoje hlava
té potom svou chybu vyčítej!

Nedávej nikdy sliby nerozvážné
těch bylo mnoho řečeno
a kdyby mělo být tvé ano vlažné
tak ať není nikdy řečeno!
tak ať není nikdy řečeno!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

